
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Minihands R… S

I II III IV V VI Punkte

18 22 5 15

119

9:21

0
6

1
8

2
9

3
11

Auszeit

3:11
6:17

Ende
13:01

B  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte

14 4 13 3

255 8

12:3 21:8

╳
13
25

2
17

3
21

9
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:04

B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte

14 4 13 3

258

20:13

0
12
20

1
15
23

5
17
25

10
18 Auszeit

1:4

Ende
13:18

A  Minihands R… R

I II III IV V VI Punkte

15 16 22 9

175 18

8:12 14:20

╳
7
13

1
10
15

4
11
17

5
12 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sächsische Jugendliga U15 männlich
Männer

B  Chemnitzer WSV e.V. vs. Minihands Radebeul A

Spiel 19 09.03.2025 13:00 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul
01445 Radebeul

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Chemnitzer … 7/8

3 Höpfner, Max Leon X

4 Arnold, Miika X
5 Grams, Felix X
8 Keller, Pepe Paul X

13 Nazari, Amir X

14 Thieme, Nino X
21 Schmalfuß, Mio

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Minihands R… 6/8

5 Schreiber, Lukas X
9 Graupner, Leevi X

15 Urbanik, Luis X
16 Große, Tim X

18 Sparbert, Fabio X
22 Boden, Leonardo X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Chemnitzer … Minihands R… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 1 11 0 1 2
1 1 1 25 2 14 17 0 2 1

3

1 3 2 50 15 28 0 3 3
Start: 13:00 Ende: 13:18 Dauer: 0:18

Sieger: Chemnitzer WSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Xxx, Xxxx 1

2 Xxx, Xxx 2

Schr. Xxx, Xxs
Assist. Xxx, Xxx

Dokument erstellt: 09.03.2025 13:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


