

Sächsische Jugendliga U15 männlich

Männer

(B) Chemnitzer WSV e.V. vs. Minihands Radebeul (A)

Spiel 19

09.03.2025 13:00 Uhr

Lößnitzhalle Radebeul 01445 Radebeul



				Sta 13:		A) Minih	nands	R	s	En 13:	de :01	В) Chen	nnitzei	·	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	18	22	5	15				14	4	13	3			
1	l	Spielernr.	<u> </u>	9						11		5	8				25 I
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	9:21								12:3	21:8				
H		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	1 8	2 9	3 (1)			Auszeit		2 17	3 21	9 23			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					•			3:11 6:17	25						

S	Start 13:04 B Chemnitzer			S Ende 13:18			A	(A) Minihands R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	4	13	3				15	16	22	9			
Ľ		8					25		5		18			17
Z		20:13]		8:12		14:20			
2	0 12	1 15	5 17 (3)	10 18			Auszeit	X 7	1 10	4 1 (5 12			Auszeit
	20	23	25)				1:4	13	15	7				5:10

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$		7/8	(A) M	linihands R	6/8
3	C Höpfner, Max Leon	Χ	5 6	Schreiber, Lukas	ΙX
4	Arnold, Miika	Χ		raupner, Leevi	X
5	Grams, Felix	Χ		rbanik, Luis	X
8	Keller, Pepe Paul	Χ		iroße, Tim	X
13	Nazari, Amir	Χ		parbert, Fabio	X
14	Thieme, Nino	Χ		oden, Leonardo	X
21	Schmalfuß, Mio				
(B)	Libero		A)	ibero	
$\widecheck{\mathbb{B}}$	Offizielle		ΑO	ffizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	<u>Ergebnisse</u>											
B) c	he	mnit	zer	Minihands R (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	1	11	0	1	2			
1	1 1 1 25		2	17	0	2	1					
				3	3							
1	3	2	50		15	28	0	3	3			
St	Start: 13:00 Ende: 13:18 Dauer: 0:18											
Sie	ae	r: (hen	nitzei	· WSV e	≥.V.			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Xxx, Xxxx		1					
2	Xxx, Xxx		2					
		Sc	chr.	Xxx, Xxs				

Assist. Xxx, Xxx

Dokument erstellt: 09.03.2025 13:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP